
おしらせ 

２０２１年９月３０日 

お客様 各位 

 

 

遠州信用金庫 窓口営業時間変更のおしらせ 

 

新型コロナウイルス感染症拡大により、政府の緊急事態宣言発出に伴い、８月２０日（金）

より当金庫では全店舗にて窓口時間を変更（昼休み実施）して営業してまいりました。 

９月３０日（木）をもって、本緊急事態宣言が解除されることから、窓口営業時間につい

て変更前の状態に戻し、ご対応させていただきます。 

お客様におかれましては、これまでと変わらぬご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

窓口営業時間 

 

 変更日 ２０２１年１０月１日（金） 

 

 変更前 平日 午前の部  ９：００～１１：３０ 

        午後の部 １２：３０～１５：００ 

        昼休み  １１：３０～１２：３０ 

     ＊全店で実施 

 

 変更後 平日 ９：００～１５：００ 

     ＊但し、従来より昼休みを実施していた、中野町支店、舘山寺支店、葵西支

店、中川支店、積志・半田支店については継続して昼休みを実施します。 

     

以上 

 

 

【お問い合わせ先】 

遠州信用金庫 総務部 

〒430-8689  浜松市中区中沢町 81-18  

フリーダイヤル 0120－046－022（平日 9:00～17:00）案内番号「６」 


